
RYCHL. SEKV. SNÍMÁNÍ
Nastavení intervalu během intervalového snímání.

Nastavení Podrobnosti

VYSOKÁ RY-
CHLOST

● Provede až 6 snímků v režimu statických
snímků za přibližně 0,4 vteřiny.

● Provede až 11 snímků ve video režimu za
přibližně 0,4 vteřiny.

STŘEDNÍ RY-
CHLOST

● Provede až 6 snímků v režimu statických
snímků za přibližně 0,9 vteřiny.

● Provede až 11 snímků ve video režimu za
přibližně 1,1 vteřiny.

NÍZKÁ RYCHLOST Snímá nepřetržitě až do zaplnění záznamového
média.

POZNÁMKA:
● Rychlost snímání se postupně snižuje až do režimu „NÍZKÁ RY-

CHLOST“.
● Provádění sériového snímání během záznamu videa přepne dočasně

režim na „NÍZKÁ RYCHLOST“.

Zobrazení položky

1 Stiskněte D pro zobrazení menu.

.

2 Zvolte „ZÁKL. NASTAVENÍ“ a stiskněte C.

.

3 Zvolte RYCHL. SEKV. SNÍMÁNÍ a stiskněte C.

.

Nastavení menu

1


